НАДЕЖДИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Надеждинского сельского поселения
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
ОТ 12 октября  №  3
О наделении Совета Надеждинского
сельского поселения Омского
муниципального района Омской
области правами юридического лица

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л 0.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.08.2001г.	№	129-ФЗ	"О
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1.  Наделить Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области правами юридического лица.
2.  Главе Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области осуществить необходимые действия по государственной регистрации Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в качестве юридического лица.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]В.В. Кот
Глава сельского поселения
image1.jpeg